395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

HELIO S.A. uchwala co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się zysk netto osiągnięty przez Spółkę HELIO S.A. w roku obrotowym 2024/2025 

trwającym od 01 lipca 2024 roku do 30 czerwca 2025 roku w wysokości 13.538.769,85 zł (słownie: 

trzynaście milionów pięćset trzydzieści osiem tysięcy siedemset sześćdziesiąt dziewięć złotych 

osiemdziesiąt pięć groszy) przeznaczyć w całości na kapitał zapasowy Spółki. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu nad ww. uchwałą oddano ważne głosy z 3.869.215 akcji 

stanowiących 77,38 % kapitału zakładowego Spółki.

[...]

którzy nie zgadzają się na zmianę, jeżeli uchwała Walnego Zgromadzenia zostanie 

podjęta większością dwóch trzecich głosów w obecności osób reprezentujących 

co najmniej połowę kapitału zakładowego. 

IV. Kapitał Zakładowy Spółki. Prawa i obowiązki Akcjonariuszy. 

§ 6 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.500.000,00 złotych (słownie: dwa miliony pięćset 

tysięcy złotych) i dzieli się na: 

a) 3.872.000 (słownie: trzy miliony osiemset siedemdziesiąt dwa tysiące) akcji 

zwykłych na okaziciela serii A o numerach od 0000001 do 3782000; 

b) 1.128.000 (słownie: jeden milion sto dwadzieścia osiem tysięcy) akcji 

zwykłych na okaziciela serii B o numerach od 0000001 do 1128000. 

2. Wartość nominalna jednej akcji wynosi 0,50 złotych (słownie: pięćdziesiąt 

groszy). 

3. Akcje nowych emisji mogą być akcjami imiennymi lub na okaziciela. 

4. Spółka może emitować obligacje zamienne na akcje oraz obligacje z prawem